

PEMERINTAH KABUPATEN WONOGIRI KECAMATAN WONOGIRI KEPALA DESA SENDANG

Jln.Raya Wonogiri – Pracimantoro Km.7 Sendang Kode Pos 57651 Telp. 082134085996, Email : desasendang0001@gmail.com

Website: sendang-wonogiri.desa.id

Wonogiri, 10 Februari 2023

No

: 643/35

Kepada

Lampiran

. _

Yth. Camat Wonogiri

Perihal

: Klarifikasi terkait

Di

Permohonan Tanah Negara

Tempat

Sehubungan dengan pengajuan permohonan tanah yang berlokasi di Dusun Bendorejo oleh warga kami, benar adanya dengan informasi tersebut, kami atasnama Pemerintah Desa Sendang sudah pernah mengajukan permohonan tanah tersebut kepada Instansi terkait sesuai prosedur. Dari hasil pengajuan tanah tersebut ternyata lokasi tanah masuk kedalam rencana pengembangan Waduk Gajah Mungkur sehingga permohonan tersebut tidak bisa direalisasi.

Apabila pemohon berkenan untuk direlokasi/ dipindahkan kelokasi lain,maka kami Pemerintah Desa Sendang siap membantu untuk mencarikan tanah negara yang ada di wilayah Desa Sendang untuk dijadikan tempat tinggal warga tersebut.

Demikian yang dapat kami sampaikan, atas segala kekurangannya kami mohon maaf yang sebesar-besarnya.

Kepala Desa Sendang,

SUKAMTO PRIYOWIYOTO, S.H.